
©)
UCHWAŁA NR /2020

RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 21 września 2020r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy
2020 w sprawierealizacji zadania inwestycyjnego pn. "Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF

Jarosław - Przeworsk"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. e w związku zart. 7 ust.l pkt.10 oraz art. 58 ust. | ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020.71 3) uchwala się, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta Jarosławia zobowiązania finansowego
wykraczającego poza rok budżetowy 2020 w wysokości 181.000 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiątjeden tysięcy zł) z przeznaczeniem na rok 2021.

$ 2. Zobowiązanie określone w $1 pokryte zostanie z dochodów własnych Gminy Miejskiej Jarosław
w roku 2021.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
dr Dariusz Tracz

 
V

Id: DF89FE24-FB00-4E2C-9814-9A9077465AA1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Niniejszy projekt uchwały ma powiązanie z uchwałą w sprawie wprowadzenia zmian w budżecieMiasta Jarosławia na 2020 rok dotyczącą planowanego wprowadzenia robót dodatkowych w ramachzadania pn. "Holistyczna rewitalizacja na terenie MOFJarosław Przeworsk" w celu wzmocnienia gruntupod płytą rynku w Jarosławiu.
W ramach zadania planowane jest wykonanie w latach 2020 i 2021 robót dodatkowych polegającychna wzmocnieniu gruntu pod płytą rynku w Jarosławiu. W konsekwencji wzrośnie wartość zadania pn."Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław Przeworsk". Wyszacowany na kwotę 421.000 złkoszt robót dodatkowych planuje się w rozbiciu na lata:
a) rok 2020 - 240.000zł
b) rok 2021 - 181.000 zl.
W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

  ++ Dariusz Tracz

1d: DF89FE24-FB00-4E2C-98 14-9A9077465AA1. Uchwalony
Strona 1


